Atletski miting mladih

REZULTATI

Novo mesto, 13. julij 2011

ORGANIZATOR
AK Krka, Novo mesto



mlajSi mladinci, 1000 m

Uvr. St&t. St.AZS  Priimekin ime

150 15186 SLATINEK Mark
175 12551 LENDARO Klemen

mlajSi mladinci, 60 m

Atletski miting mladih
Novo mesto, 13. julij 2011

13.7.2011

Letnik  Klub Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Uvr. St&t. St.AZS  Priimekin ime
1. 177 3583 PENCA Klemen
2. 184 ZIVKOVIC Dusan
3. 159 16229 ZEFRAN Jernej

mlajSe mladinke, ViSina

Uvr. St.&t.

1. 148
185

13124

155

1. KOVACIC Petra O

St.AZS  Priimek in ime

KOVACIC Petra
ZUBCIC Lucija

160 163 166

XO XO XXX

mlajSe mladinke, 60 m

Veter: -0,5 m/s

Uvr. Stst. StAZS  Priimekin ime
1. 169 3742 LUZAR Nina
2. 146 NOVOSEL Valentina
3. 180 15462 PLANINC Alja
4. 172 14492 REPSE Anita
5. 147 VOJINOVIC Nikolina
167 15733 KRAMARIC Janja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

1994 KLC 2:50,00
1995 SEV 2:52,85
Letnik  Klub Rezultat

1994 SEN 7,49
1994 KRKA 7,78
1995 KRKA 8,42
Letnik Klub Rezultat

1994 GO 1,63
1995 CRO NN
Letnik Klub Rezultat

1995 KRKA 8,11
1994 CRO 8,34
1995 SEN 8,62
1995 KRKA 8,64
1996 CRO 8,68
1994 KRKA NN

13.7.2011, 18:50

13.7.2011, 19:25

13.7.2011, 18:00

13.7.2011, 18:40

TIMING
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Atletski miting mladih
Novo mesto, 13. julij 2011

mlajSe mladinke, 600 m

13.7.2011, 19:50
Uvr. Stst. StAZS  Priimekin ime Letnik  Klub Rezultat

1. 183 15912 REBERNIK Dorotea 1994  STA 1:32,54

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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pionirji, 1000

Uvr. Stst. StAZS

197
. 156 14513
3. 154 14933

pionirji, 60 m

Uvr. Stst. StAZS

176

157 16539
174 16472
165 16065
155 50761
160 16775
158 16599

a s wDd R

pionirke, ViSing

Uvr. St&t StAZS
1. 168 3744
. 162 50771
3. 163

171 14506

130

1. LJUBI Karla
1. GORJUP Kaja o}
3. JERALIC Kristina XO

Priimek in ime

VILHAR Klemen

MORETTI Aljaz Tit
KESERIC Luka

Veter: -0,8 m/s

Priimek in ime
HROVAT Nik
SKODA Zan
GRAHOVAC Gregor
OVNICEK Tilen
KORACIN Domen
ZIVKOVIC Marko
ZORMAN Erik

Priimek in ime
LJUBI Karla
GORJUP Kaja

JERALIC Kristina
POTOCAR Tjasa

135 140 145 150

O XO XXX
O O XO XXX
XO XXX

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Atletski miting mladih
Novo mesto, 13. julij 2011

13.7.2011

Letnik  Klub Rezultat

1998 POS 2:59,83
1998 KRKA 3:33,68
1998 KRKA 3:33,69

Letnik  Klub Rezultat

1999  SEN 7,95
1998 KRKA 8,10
2000 MASS 8,68
1998 KRKA 8,85
1999 KRKA 9,48
1998  KRKA NN
1999  KRKA NN

Letnik Klub Rezultat

1996 KRKA 1,45
1997 KRKA 1,45
1998 KRKA 1,35
1997 KRKA NN

13.7.2011, 18:50

13.7.2011, 19:25

13.7.2011, 18:00

TIMING

LJUBLJANA
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pionirke, 60 n

Uvr.

I o

St.st.
182
153
151
173
166
170
149
152

St.AZS

15142
14754
15351
16263
14934
14928
13200
13260

pionirke, 600 n

Uvr.

ok wnNE

St.st.
181
145
178
179
164
161

St.AZS
16359

16228
15689

Veter: -0,6 m/s

Priimek in ime
JAVORNIK Spela
STANTE Kaja
BOSIL Tara
ZALOKAR Tinkara
KMET SaSa
MIHINA Klara
MAKOVEC Sindi
PINTAR Nusa

Priimek in ime
DZINIC Sonja
BESTAK Andrea
HOMAN Sara
LUKAN Klara
JERICEK Lea
AMBROZIC Tjasa

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Atletski miting mladih

Novo mesto, 13. julij 2011

Letnik

1998
1997
1997
1998
1998
1996
1997
1997

Klub

SPELA
KLC
KLC
KRKA
KRKA
KRKA
GO
KLC

Rezultat

8,32
8,35
8,52
8,56
8,81
8,83

DIS

NN

162/7 napacen Start

Letnik

1997
1996
1999
2000
1999
1996

Klub

SPELA
CRO
SEN
SEN
KRKA
KRKA

Rezultat

1:41,42
1:42,72
1:52,74
1:55,48
2:06,96

NN

162/7

13.7.2011, 19:20

13.7.2011, 19:50

TIMING
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